
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

ateliér produktového designu /
Product Design Studio

autor / author: Aneta Roubíčková, 2. roč. BcA.
vedoucí práce / lecturer: MgA. Ivan Pecháček

Nanoball / 2017 / 

N A N O B A L L

PRINCIP 
vrchní protiskluzová nano vložka s extra přilnavým povrchem drží  
mobilní telefon na držáku, magnet potom zajišťuje spojení dvou částí 
držáku dohromady (když je nutné část s nano povrchem kvůli správné 
přilnavosti umýt, snadno oddělíme jeden díl od druhého a opláchneme 
vodou)

MATERIÁLY
plastové tělo, kovová koule, magnet, vložka s nano povrchem

VÝHODY 
otáčení o 360�
orientace mobilu na výšku i na šířku
otáčení umožňuje využití pro řidiče i spolujezdce
libovolné umístění
uchytí nejen mobilní telefon, ale i navigaci, karty, drobné a další předměty
není nutné nosit v krytu mobilu ukrytý magnet, může ho použít kdokoliv 


